Câmara Municipal de Buritama
Estado  de Sao Paulo

CNP..1 51.102.341/0001-09

EDIFÍCIO VEREADOR "ANTÓNIO DE ALMEIDA FILHO"

OFÍCIO N" 89/25

Buritama-SP, 06 de maio de 2025.

ILM°. SENHOR:

Sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa Senhoria, o seguinte
REQUERIMENTO APROVADO  na Sessão Ordinária desta Casa Legislativa realizada
nesta segunda-feira dia 05 de maio de 2025:

REQUERIMENTO N° 80/25 -  Autoria: vereador Anizio Antonio da Silva,
requerendo, seja oficiado o senhor  David  de Brito Santos, Interventor da Santa Casa
de Misericórdia São Francisco de Buritama, solicitando-lhe a gentileza, no sentido de
fornecer à esta Casa Legislativa, o seguinte: 1 - Relatório detalhado informando a origem
histórica da divida da Santa Casa, com a identificação do período em que se iniciou a
fonnação do passivo; 2 - Informações atualizadas sobre a situação financeira da
instituição, com dados oficiais;

Sendo  so  o que se apresenta para o momento, aproveito a oportunidade para
reiterar os meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

1) MERO

L  0

'110fIARIJARU c., k 1Ck':',1e.

,,,?
I

13 s'; ,1.....=..! . ,,g
1447721141000•100*

O ARLOS DE FREITAS
PRESIDENTE

_
•

SANTA  CASA  DE MISERICÓDIA

Q1P FRANC) DE BURITAMA

I • 	, 	 0 7' V

AO SENHOR
DAVID  DE BRITO SANTOS
DD. INTERVENTOR DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA  SAO  FRANCISCO
BURITAMA=S.P.

Av. Benedito  Alves Range!, 1500 - Centro -  Fones  (18) 3691-1216 / 3691-3182 / 3691-2247 - C. P. 66- CEP 15290-000 - Buritama - SP
E-mail: camaraburitama@terra.com.br  / secretaria@buritama.spleg.br  I camaraburitama3@terra.coM.br

Home Page: vvvvw.buritama.sp.leg.br

tif$.*

	Page 1